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Careium vinner omfattande 12-årsavtal i Norge 
tillsammans med partners
Careium, den europeiska ledaren inom välfärdsteknik, ska leverera tjänster och produkter till 
kommunerna Asker och Baerum i Norge. Careium samarbetar med Sensio och Atea som är 
anbudsledare.

Avtalet innefattar hårdvara, mjukvara, tjänster och gemensam utveckling av välfärdsteknik över tolv 
år. Careiums ansvar innefattar den huvudsakliga tjänsteleveransen och denna avtalsdel uppskattas 
till ett värde om cirka 24 miljoner kronor per år. Leveransen ska inledas i oktober 2025.

“Vi är otroligt stolta att, tillsammans med våra partners, få leverera välfärdsteknik till Asker och 
Baerum över de kommande tolv åren med ett ambitiöst och omfattande avtal i syfte att möjliggöra 
rika, säkra och aktiva liv för tusentals seniorer. Norge står ut på den europeiska kartan som den 
kanske mest sofistiskerade, digitala och kvalitetsorienterade marknaden och vi är stolta över att 
Careium valts som part för de två största och mest krävande avtalen i landet”, säger Christian Walén, 
koncernchef och VD för Careium.

För mer information vänligen kontakta:
Christian Walén, vd och koncernchef, +46 (0) 739 09 59 65

 E-post: ir@careium.com

Careium är idag en av marknadsledarna inom välfärdsteknik i Sverige, Norge, Storbritannien och 
Nederländerna. Den positionen innebär att Careium är en av de ledande aktörerna i Europa som 
tillhandahåller välfärdsteknikstjänster. Careiums innovativa lösningar förbättrar säkerheten, 
livskvaliteten och självständigheten för seniorer såväl i som utanför hemmet. För vårdgivaren betyder 
bolagets lösningar ökad effektivitet och möjlighet att lägga resurser på mer värdefulla aktiviteter. 
Careium är en av få aktörer som kan erbjuda hela kedjan med trygghetslarm, sensorer (fallsensorer, 
rökdetektorer, rörelsedetektorer, etc.), tillbehör (kameror, elektroniska lås, läkemedelsrobotar, etc.) och 
säker kommunikation med larmmottagning: bolaget tillhandahåller en komplett digital larmkedja. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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